ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

16.06.2021                                                                                                     №37
	Об утверждении Плана мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

В соответствии с Соглашением по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных образований Харабалинского района № 6 от 24.12.2020

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» (далее – План).
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера Балакиреву Е.Г.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 16.06.2021 №37

План мероприятий по устранению неэффективных налоговых расходов на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата реализации мероприятия

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение оценки эффективности налоговых расходов в текущем году в соответствии с Порядком оценки эффективности налоговых расходов, установленным постановлением администрации  муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

от 17.03.2020 №22
	Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	До 15 июля текущего года

	2.
	Предоставление результатов оценки эффективности налоговых расходов в  финансовое управление администрации МО «Харабалинский район»
	Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	До 15 июля текущего года

	3.
	В случае выявления неэффективных налоговых расходов осуществление разработки проектов нормативных правовых актов, отменяющих неэффективные налоговые расходы на территории муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
	До 15 июля текущего года

Верно: